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2.03.00
1 tř.

2.03.00
1 tř.

2.06.00
2 tř.

2.06.10
3 tř.

2.07.00
3 tř.

2.07.00
3 tř.

2.16.02
3 tř.

2.19.01
3 tř.

2.20.11
4 tř.

2.20.11
4 tř.

2.20.11
4 tř.

2.20.11
4 tř.

2.20.51
4 tř.

2.21.12
5 tř.

2.22.13
5 tř.

2.22.13
5 tř.

3.03.00
1 tř.

3.08.10
2 tř.

99
0 tř.

99
0 tř.

99
0 tř.

2.06.00
2 tř.

2.06.00
2 tř.

2.07.00
3 tř.

2.19.11
3 tř.

2.21.10
4 tř.

99
0 tř.

99
0 tř.

18 I
- 4,28 ha

21 I
- 2,18 ha

514 VII
- 0,67 ha

119 I
- 2 ha

92 I
- 1,23 ha

15 VII
- 0,34 ha

155 VII
- 0,33 ha

-
0,16 ha

406 IX
- 0,65 ha

200 II
- 1,83 ha

51 V
- 1,41 ha

- 0,33 ha

404 I
- 0,06 ha

-
0,36 ha

84 I
- 0,07 ha

75 I
- 0,36 ha

-
0,05 ha

8 II
- 0,42 ha

75 I
- 0 ha

404 I
- 0 ha

513 I
- 0 ha

406 IX
- 0 ha

- 0 ha

3 VII
- 0 ha

25 I
- 0,65 ha

144 I
- 0,07 ha

141 I
- 0 ha

76 I
- 1,75 ha

71 I
- 1,11 ha

97 I
- 0,96 ha

13 VII
- 0,74 ha

3 VII
- 3,15 ha

153 II
- 1,27 ha

403 II
- 0,07 ha

513 I
- 1,15 ha

- 0,06
ha

-
0,26 ha

141 I
- 0,05 ha

Smilovice

Jíkev

Jizbice

Loučeň

Patřín

Studce

Velká leč

Tuzarovsko

V Sloupčí

Nad jíkevskou
cestou od
Patřína

Za průhonem

Nad Lískovcem

Na lískovém

Pod zahradami

Bludník

Lutovník

Knížecí
rybník

Ruský bor

Obora

Malý luh

Za březím

Rybízák

Za humny

Bažantnice

Patřínský
rybník

Bažantnice

Za Mansfeldem

R01

R02

R03

R04

144 I
- 0 ha

Loučeň, Patřín
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"

3.03.00
1 tř.

3.06.10
3 tř.

3.07.10
3 tř.

3.08.10
2 tř.

3.20.11
4 tř.

99
0 tř.

99
0 tř.

501 IX
- 0,73 ha

504 IX
- 0,03 ha

503 I
- 1,24 ha

Mcely

Loučeň

Studce

Studecký
rybník

Sychrov

Sychrovská
hájovna

Na Sychrově

Studce
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!

!
!
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!

2.03.00
1 tř.

2.20.14
4 tř.

3.03.00
1 tř.

3.19.14
4 tř.

3.20.11
4 tř.

2.06.00
2 tř.

3.60.00
1 tř.

3.61.00
2 tř.

509 II
- 0,78 ha 511 IX

- 0,49 ha

Loučeň

Studce

Na kamenci

Studečky

LEGENDA
 50 0  100  150  300  450 m

I.2
červenec 2023

Oldřichova 187/55, 128 00 Praha 2
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Ing. arch. Michal Petr, ČKA 04516

A
U

TO
R

SK
Ý

 T
Ý

M

PO
Ř

IZ
O

V
AT

E
L

Z
PR

A
C

O
V

AT
E

L

URBANISMUS

Odbor výstavby
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

osoba splňující kvalifikační předpoklady:
Ing. Alena Morávková

ÚZEMNÍ PLÁN

MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK

Plochy vymezené v předchozím ÚP
a vyhodnocení rozvoje - schéma

A1 S-JTSK

KRAJINA

David Třešnák

ÚSES

Geo Vision, s.r.o.
RNDr. Ing. Miroslav Hájek
Bc. jiří Ouřada

ARCHUM ARCHITEKTI s.r.o.

LOUČEŇ

O
B

JE
D

N
AT

E
L

Za Poštou 97, 289 37 Loučeň

určený zastupitel
Marta Peterková

MĚSTYS LOUČEŇ

ARCHUM ARCHITEKTI s.r.o.

NÁVRH PRO
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

1:5 000
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ÚZEMNÍ PLÁN LOUČEŇ
Správní orgán, který vydal územní plán:

ZASTUPITESTVO MĚSTYSE
LOUČEŇ

DATUM VYDÁNÍ:

...............................

ČÍSLO JEDNACÍ

...............................

POŘIZOVATEL

MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK
Odbor výstavby a územního plánování
Náměstí Přemyslovců 163
288 02 Nymburk

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA

Ing. Alena Morávková
referent Odboru výstavby

RAZÍTKO A PODPIS

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

...............................

PODKLADNÍ JEVY

zastavěné území ke dni
30.11.2021

! !
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hranice katastrálních území

zástavba dle KN

hranice parcel KN

lesní pozemek

vodní plocha

vodní tok

OCHRANA PŮDNÍHO FONDU

hranice BPEJ, kód a třída
ochrany

PŘEDCHÁZEJÍCÍ ÚP

I - čistě obytná zástavba

II - smíšená obytná zástavba
venkovského charakteru

III - čistá občanská vybavenost

IV - plochy zemědělské výroby
a lesnictví

VI - plochy technické
infrastruktury

VII - plochy pro rekreaci a
sport

VIII - plochy urbanistické ,
izolační a rekreační zeleně

IX - plochy pro bydlení s
možnou živností

plochy dopravní infrastruktury

 
redukované
zast. plochy

redukované
územní rezervy

ROZVOJ - NÁVRH PRO VEŘEJNÉ
PROJEDNÁNÍ
" " " " " " " " " ""
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zastavitelná plocha

územní rezerva plochy
smíšené obytné venkovské
[SV]

zastavitelná plocha - redukce
oproti NSJ

POZN.
Převedení ploch územních rezerv je podmíněno
změnou územního plánu včetně souhlasu
orgánu ZPF.


